     LEUCHTEN FÜR WOHNGEBIETE > FIORE
> VERKEHRSBERUHIGTE BEREICHE
> ANLIEGER- UND SAMMELSTRASSEN
> FUSSGÄNGERZONEN
> ÖFFENTLICHE PARKANLAGEN
Spiegellamelle 190
asymmetrisch
70W

inkl. Holzmast
Farbcodierung:  >	          glimmer-graphit / Eiche hell -  4 , Farbe nach Wahl -  9
Bestellbeispiel
SX 353   5 0 - 4
FIORE PROVENCE
SX 353
asym., HSE 70W
Spiegellamelle 190
5 0
glimmer-graphit-
Eiche hell
             - 4
HSE HIE-CEHIT-CE
MTR 135-Refraktor
asymmetrisch
MTR 135-Refraktor
rotationssymmetrisch
*35W
LVK
6  3
7359
>
>
70W
LVK
6  4
7359
>
>
100W
LVK
6  5>
>
*35W
LVK
6  0
7358
>
>
70W
LVK
6  1
7358
>
>
100W
LVK
6  2
7358
>
>
7359
*35W: Sockel G12
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
7  0
7  2
7  1
7  3
8  1
8  3
8  0
8  2
SX 355
          Information über unsere
          Holzmaste S. 316